
令和３年１２月吉日

保護者の皆様へ

池 田 市

池田市教育委員会

池田市教育研究会

第５５回池田市特別支援教育展のご案内

 深秋の候、皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は本市の特別支援教育に深い関心とご理解を賜り深謝申し上げます。

 さて、本年も下記要領により特別支援教育展を開催することになりました。

本市の特別支援教育も日々進展しておりますが、そのあらわれともいうべき作

品並びに学校等での生活の一端を紹介し、皆様のご理解を得ながら、さらに充

実いたしたく存じます。

 また、本年度も教育と福祉の連携をすすめるとともに、関係機関等からの協

力のもと、本教育展を開催いたします。今後ともこのような連携を深め、特別

支援教育の推進に努めたいと考えておりますので、なお一層のご理解とご支援

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日  時  令和３年１２月１日（水）～７日（火）

         ９：００より１７：００の開場

         土、日曜日は、会場が閉鎖されます。

※ 尚、最終日は１５：００まで

２．会  場  池田市庁舎 １階ロビ－

３．内  容

作品や活動状況等の掲示をとおして、池田市立学校園、こども園、保育所、

やまばと学園等の特別支援教育・保育・療育を紹介し、相互交流を深める。


